



Ditlev-Burke Holding ApS

Bobjergvej 2, 4550 Asnæs

CVR-nr. 32 26 60 02

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ditlev-Burke Holding ApS Bobjergvej 2 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 32 26 60 02
	Stiftet: 17. juni 2009
	Hjemsted: Asnæs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Ditlev Vedsmand, Orehøjvej 23, 4320 Lejre
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Ditlev-Burke Industrial Tools A/S, Asnæs Ditlev-Burke Ejendomme ApS, Asnæs
Associeret virksomhed	WoodTreatment NUP A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt foretage investering og finansiering i øvrigt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.580 t.kr. mod 5.242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-99.496	-11
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.546	-24
Driftsresultat	-242.042	-35
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.888.321	4.666
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-799.999	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.164.581	772
Andre finansielle indtægter	7.280	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-300.613	0
Resultat før skat	7.717.528	5.404
Skat af årets resultat	-137.978	-162
Årets resultat	7.579.550	5.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.572.435	1.182
Overføres til overført resultat	3.007.115	4.060
Disponeret i alt	7.579.550	5.242

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	546.428	689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>546.428</u>	<u>689</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.525.256	18.137
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.525.257</u>	<u>18.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.071.685</u>	<u>18.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.905.274	27.164
Andre tilgodehavender	174.800	181
Tilgodehavender i alt	<u>31.080.074</u>	<u>27.345</u>
Likvide beholdninger	2.245	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.082.319</u>	<u>27.351</u>
Aktiver i alt	<u>54.154.004</u>	<u>46.177</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.100.257	16.528
7 Overført resultat	24.945.297	21.939
Egenkapital i alt	46.170.554	38.592
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.014	34
Hensatte forpligtelser i alt	32.014	34
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	110.248	128
Anden gæld	7.841.188	7.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.951.436	7.551
Gældsforpligtelser i alt	7.951.436	7.551
Passiver i alt	54.154.004	46.177
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	300.613	0
	300.613	0
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	712.732	0
Tilgang i årets løb	0	713
Kostpris ultimo	712.732	713
Af- og nedskrivninger primo	-23.758	0
Årets afskrivninger	-142.546	-24
Af- og nedskrivninger ultimo	-166.304	-24
Regnskabsmæssig værdi ultimo	546.428	689
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	625.000	625
Kostpris ultimo	625.000	625
Opskrivninger primo	17.511.935	15.345
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.888.321	4.667
Udbytte	-3.500.000	-2.500
Opskrivninger ultimo	21.900.256	17.512
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.525.256	18.137
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ditlev-Burke Industrial Tools A/S	Asnæs	100 %
Ditlev-Burke Ejendomme ApS	Asnæs	100 %

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	800.000	0
Kostpris ultimo	800.000	0
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	-799.999	0
Opskrivninger ultimo	-799.999	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WoodTreatment NUP A/S	Hillerød	40 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	16.527.822	15.345
Resultatandel	4.572.435	1.183
	21.100.257	16.528
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	21.938.182	17.879
Årets overførte overskud eller underskud	3.007.115	4.060
	24.945.297	21.939
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.		

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for koncernens bankmellemværender.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
